ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 123

___________________

30-е собрание I-го созыва

	О внесении изменений в бюджет Межениновского сельского поселения на 2007 год  в части увеличения доходов и расходов бюджета

        Рассмотрев представленные И.О. Главы Межениновского сельского поселения (Главы Администрации)  предложения о внесении изменений в бюджет поселения на 2007 год, в соответствии со ст. 50 Устава Межениновского сельского поселения

СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛ:

1. Утвердить бюджет поселения на 2007 год по доходам в сумме 4036,4 тысяч рублей, по расходам в сумме 4086,4 тысяч рублей, дефицит в размере 50 тысяч рублей согласно приложению.
2. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в информационном бюллетене Межениновского сельского поселения.
Председатель Совета

Межениновского сельского поселения

     А.В. Табаков

И. О.Главы поселения

(Главы  Администрации)

  О.А. Чумерина

с. Межениновка

30.11.2007